Sud Bayern Serie

2025

Aufgabenverteilung in der Suidbayernserie.

Anderungen werden gemeinsam tberarbeitet und beschlossen.
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Wolfgang Schmid Stv. Serienleiter
Rischbergstrale 20

84051 Essenbach

Tel.: 08703 - 2330

E-Mail: w.schmid.sbs@gmail.com

Frances Lukas-Friedel Beisitzer
Dorfstralle 3

87538 Fischen OT Langenwang

Tel.: 015146689003

E-Mail: franceslucasfriedel@hotmail.com

Franz Burkhardt Fahrersprecher
Allgaustralte 17

86830 Schwabmiinchen

Tel.: 08232 -71705

Mob.: 0171-5757909

E-Mail: franzburkhardt@web.de

Medien
Instagram

Nina Schlosser
Steinerstr. 2

81369 Miinchen
Tel.: 0160-3495545
E-Mail: schlosser.nina@t-online.de

Hans Jiirgen Rottler

Am Kornberg 15

85123 Pobenhausen
Tel.:0179-7092554

E-Mail: motorottler@outlook.de

Stefan Griinwald

Scheibenergasse 7

85305 Jetzendorf

Tel.: 0172-6444011

E-Mail: stefangruenwald@t-online.de

Sascha Steinberg

LindenstralRe 9

84155 Bodenkirchen

Tel.: 08086-94460

Mob.: 0172-8986409

E-Mail: sascha@autosteinberg.de

Denise Kehrer
Einfangstralle 32

83385452 Moosinning

Tel.: 0172 1083802

E-Mail: D.Kehrer@outlook.de

Beisitzer der Veranstalter 2025

Lukas Socher 0157-36199187

Hans Jiirgen Rottler 0179-7092554

Andreas Barsch 0152/54663741
Thomas Funk 01520 4802052
Maximilian Schwarzbauer 0171/8050091
Dominik Joppich 017661368783
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motorottler@outlook.de
andreas.barsch@cmf-essenbach.de

thomas@funk-star.de
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dominik.joppich@airportmx.com
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